
Uchwała nr XXV/190/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

  

w sprawie wyrażenia woli przyjęcia darowizny nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Wicko na rzecz Powiatu Lęborskiego  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku, Dz.U., Nr 142, poz. 1592 ze zm./, art.13 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 

2004r., Dz.U, Nr 261, poz. 2603 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przyjęcia darowizny od Gminy Wicko na rzecz Powiatu Lęborskiego, 

nieruchomości gruntowych, wchodzących w skład dróg powiatowych, zgodnie  

z poniższym wykazem. 

 

 

Obręb Gęś 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

292 0,0008 GMINA WICKO 1312 33623 

295 0,0300 GMINA WICKO 1312 33623 

 

Obręb Łebieniec 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

194 1,8100 GMINA WICKO 1306 33356 



 

Obręb Maszewko 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

2 0,4100 GMINA WICKO 1308 34124 

 

Obręb Nowęcin 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

51/2 0,5200 GMINA WICKO 1302 33252 

92 1,4100 GMINA WICKO 1302 33252 

103 0,6200 GMINA WICKO 1302 33252 

118 0,4200 GMINA WICKO 1302 33252 

242 0,7800 GMINA WICKO 1302 33252 

253/1 0,8687 GMINA WICKO 1302 33252 

 

 

Obręb Ulinia 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

77 0,1800 GMINA WICKO 1306 34282 

 

 

Obręb Wicko 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

667 1,4600 GMINA WICKO 1305 34128 

657/2 0,3971 GMINA WICKO 1305 brak 

 

 

Obręb Wojciechowo 

 

Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

18 1,6800 GMINA WICKO 1317 15078 

2/7 0,1900 GMINA WICKO 1317 15078 

205/1 2,0200 GMINA WICKO 1317 15078 

4/4 0,0900 GMINA WICKO 1317 15078 

85 1,2500 GMINA WICKO 1317 15078 

 

Obręb Wrzeście 

 



Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Właściciel Nr drogi Nr KW 

445 1,3500 GMINA WICKO 1309 15077 

482 0,4200 GMINA WICKO 1309 15077 

450 0,8500 GMINA WICKO 1308 15077 

478 0,0800 GMINA WICKO 1308 15077 
40 1,0400 GMINA WICKO 1307 34129 

82 1,0600 GMINA WICKO 1307 34129 

180 0,1900 GMINA WICKO 1307 34129 

210 0,5300 GMINA WICKO 1307 34129 

223/2 0,7340 GMINA WICKO 1307 34129 

22/1 0,6051 GMINA WICKO 1307 34129 

468 0,2300 GMINA WICKO 1307 15077 

181 0,0100 GMINA WICKO 1307 15077 

194/2 0,0100 GMINA WICKO 1307 15077 

 
 

§ 2 

Nieruchomości przejmuje się z przeznaczeniem pod drogi publiczne. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 


